
CS CS

Hiker U36, U72

Uživatelská příručka

VLASTNOSTI PRODUKTU
Indikátory 
napájení 
LED

USB 2 

USB C

USB 1 Micro USB

Micro USB/USB C

Nabíjení power banky
Připojte nabíjecí kabel USB k adaptéru střídavého proudu (není součástí 
dodávky). LED dioda na powerbance bude blikat a indikovat stav 
nabíjení.Po úplném nabití powerbanky ji odpojte od adaptéru střídavého 
proudu.

POZNÁMKA:
1. Doba nabíjení se může lišit v závislosti na nabíjecím adaptéru.
2. Nedoporučuje se nabíjet powerbanku přes port počítače.
3. K nabíjení této powerbanky se doporučuje použít síťový adaptér s

výstupem 2 A nebo více.

LED INDIKÁTORY
Stisknutím tlačítka na boku powerbanky aktivujte indikátor baterie. 
Níže uvedená tabulka ukazuje, kolik baterie vám zbývá.

ZAPNUTÉ SVĚTLO         VYPNUTÉ SVĚTLO

Varování
*Výrobek uchovávejte mimo dosah extrémního tepla nebo chladu, stejně 
jako mimo dosah hořlavých předmětů nebo vlhkých míst, a také se 
vyvarujte pádu, úderu nebo házení výrobku.

*Externí baterii plně nabijte alespoň jednou za tři měsíce, aby se nezkrátila 
její životnost.

*Powerbanka má vloženou nevyměnitelnou baterii, nepokoušejte se
powerbanku otevřít ani baterii vyjmout, protože by mohlo dojít ke 
zranění a poškození powerbanky.
Pro odstranění baterie se obraťte na místní recyklační zařízení. 
Zabudovaná nevyměnitelná baterie je navržena tak, aby vydržela po 
celou dobu životnosti výrobku.
Lithium-polymerovou baterii nevyhazujte do běžného odpadu. 
Odevzdejte je na sběrném místě pro recyklaci baterií.

* obrázek je pouze ilustrativní, funce a konektory se monou lišit v závislosti na modelech

Jak používat svítilnu LED?
1. Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 sekund, LED svítilna se 
zapne/vypne. Zatímco je lucerna zapnutá, můžete ji také přimět pracovat v 
jasnějším režimu dalším stisknutím tlačítka napájení.

2. Poté stiskněte ještě jedno tlačítko napájení, zatímco je lucerna v jasnějším 
režimu, spustí se funkce SOS, přičemž lucerna bude stále blikat. Chcete-li 
funkci SOS vypnout, stačí stisknout tlačítko o jedno.

* platí pro model Hiker U36

*

*

*

Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1A, 
190 00 Praha 9-Libeň
www.sunnysoft.cz

wwww.powerness.cz




